★裏面の利用意向調査にも御協力ください
様式第1号(第6条関係)
令和３年度　放課後児童クラブ加入申込書兼登録台帳
令和　　　年　　　月　　　日
　　八峰町長　様
保護者　　〒
住所
氏　　名
電話番号
携帯
[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、放課後児童クラブの加入を申し込みます。
記
	対象児童
	小学校名
	　　　小学校

	学年・生年月日
	※1　　年生
	平成　　年　　月　 日生

	ふりがな
児童氏名

	性別
	男・女

	希望する児童クラブ
	1　八森児童クラブ　2　峰浜児童クラブ

	児童クラブの加入理由
	※2

	児童クラブ加入の期間
	※3　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	緊急時の連絡先
（つながりやすい番号）
	(連絡先及び電話番号など)※第一順位・第二順位の方まで記入ください
１

	２

	児童のことで知っておいてもらいたい事

	その他で気になる事

加入児童の家族構成（同居家族全員及び児童を迎えに来る方）
	家族の氏名
	続柄
	年齢
	性別
	　　　　　　勤務先　及び　連絡先

利用意向調査のお願い

※利用意向調査にご協力お願いします。

　令和３年度に放課後児童クラブ利用する予定の保護者の方に伺います。

　【問】１　利用する日はどれですか？（該当する番号に○を付けてください）
　　　　　（出来るだけ正確な情報をご記入ください。）
１．毎日（月曜日～土曜日）

２．月曜日～金曜日は毎日だが、土曜日の利用は次のとおり

　　月　　　日程度

３．土曜日を除く毎日（月曜日～金曜日）

４．毎週決まった曜日（ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ）
又は　週　　日程度
　　５．その他

【問】２　習い事をしていますか？

　１．はい　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問３へ

２．いいえ　　　　　　　　　　　　　　　　　　問４へ

【問】３　習い事をしている方にお聞きします。

その日の児童クラブは利用しますか？

　１．はい

２．いいえ

【問】４　児童クラブに関しましてご意見、ご要望などありましたら
下記に記入してください。今後の参考にさせていただきます。

ご協力ありがとうございました。

※１　令和３年４月１日現在の学年や年齢をご記入ください。
※２　条件に該当しない場合及び虚偽を記載している場合、加入を認めない場合があります。加入案内の「□児童クラブとは」及び「□対象となる児童」を参照し、具体的にご記入ください。
※３　加入案内の「□加入期間」を参照し、ご記入ください。